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Sjarmerende småbruk i  
idylliske omgivelser på  
Nystein! Stor tomt og  
mulighet for hestehold!
En meget spennende eiendom for deg som drømmer om eget  
småbruk! Boligtomt på rett over 11 800kvm, med 2 bolighus, garasje  
med 3 porter og flere uthus. Det ene uthuset har tidligere blitt brukt til  
hestehold, og har 2 båser til hest, samt utvendig hundegård. Flotte  
muligheter for å bo avskjermet og landlig, men likevel ha kort vei til  
skole, barnehage og øvrige servicefunksjoner! Flere fine tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter i skog og mark med umiddelbar nærhet til  
boligen. Det eldste bolighuset har behov for restaurering/    utskifting  
med nybygg. 

Hovedhuset har planløsning over en etasje og inneholder:
1. Etg.: Entré, stue/    spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad og bod. 
På eiendommen er det også ytterligere ett bolighus, garasje, uthus/    
lae med sag og uthus med båser for hest.

Velkommen til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 600,‑
Selger:	 Finn Sverre Larsen Nystein
	 Anne Marie Nystein

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/    BRA Total	  296/    393 kvm
Tomtstr.:	 11852.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1304250003

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /     Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 296 m²
BRA ‑ e: 97 m²
BRA totalt: 393 m²
TBA: 20 m²

Enebolig, hovedhus:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, stue/    spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad/    vaskerom og bod.
TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Bolig nr. 2:
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 22 m² Uinnredet kjeller.
1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entré, kjøkken, stue, soverom og toalettrom.
2. etasje
BRA‑i: 73 m² 4 Soverom, bad og gang.

Uthus:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² Uinnredet rom/    boder/    båser til hest.

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 75 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i lae/    uthus med sag er ikke beregnet, da bygget ikke har 4 vegger. Fottrykk  
estimeres til ca. 40 m2.
Kommentar til arealoppmåling uthus (med båser): "Areal er ca. beregnet. Avvik kan  
forekomme."

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11852.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 11 853kvm! En solrik og meget usjenert tomt i landlige omgivelser på  
Nystein i Vest‑Bamble. Stort tun med fine parkeringsmuligheter og gruset vei helt frem  
til hovedhuset med mulighet for parkering rett utenfor døren. På tomten står det to  
bolighus, en garasje med tre porter, et uthus det tidligere har stått hester i og et uthus/     
mindre lae med sag. Øvrig er tomten i stor hovedsak naturtomt, med unntak av et par  
gamle jorder. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til i landlige, idylliske omgivelser på Nystein i Vest Bamble. Et  
solrikt, rolig og tilbaketrukket boligområde, uten innsyn fra naboer. Her bor man  
usjenert og uforstyrret, men likevel "sentralt" med ca. 10 minutters kjøring til skole,  
barnehage og døgnåpen dagligvarebutikk på Rønholt. I tilknytning skolen er det  
idrettshall, hvor det spilles flere idretter og holdes arrangementer. Stathelle er ca. 15‑20  
minutters kjøretur fra boligen, med et bredt utvalg servicefunksjoner, butikker og  
spisemuligheter. 
Det er flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter i umiddelbar nærhet til eiendommen, med  
blant annet Nysteintjernet og Wissestadtjernet.
Fra boligen er det kort vei til industriområdet på Langrønningen, med flere praktiske  
butikker og spisemuligheter. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Landlig beliggenhet med spredt boligbebyggelse. 
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 Barnehage/    Skole/    Fritid
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